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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af emballeret
fødevarer på køl og frost. Set opbevaringstemperatur.
Virksomheden har gennemgået deres procedurer for
modtagekontrol - ok

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: kølerum
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokale og kølerum, herunder porte og døre slutter helt til
gulv.
Virksomheden har en aftale med et skadedyrsfirma.
Kontrolleret servicerapport fra 15.01.24 og 06.09.23
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer leverpostej med bacon og bearnaise. Et skridt tilbage
og et skridt frem. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(økologisk ost), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer.
Stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (økologisk castello
og økologisk castello flødeost hvidløg). Kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer (castello og castello flødeost hvidløg), herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation og adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af ost.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


